



OBEC STRUHAŘOV

Obecní úřad Struhařov, Struhařov 75, 256 01 Benešov

tel., fax : 317 723 965 e-mail : struharov@chopos.cz DS: 7mzaszz

Bankovní spojení : ČS a.s. Příbram č.ú. 0320076389/0800

IČO : 00232751 DIČ: CZ00232751

Č.j.: 02i/2018 Vyřizuje: Ing. Libor Matoušek Telefon: 731 483 656 Datum: 5.2.2018

Věc: Žádost o informaci

Otázka:

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací vztahujících se k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konaným ve dnech 20.10. – 21.10.2017:

- 1) Věk, pohlaví, nominující politická strana předsedy OVK a dále informaci o tom, zda byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. – 26.10.2013,
- 2) věk, pohlaví a nominující politická strana ostatních členů OVK,
- 3) věk, pohlaví, délku trvání pracovního poměru zapisovatele a dále informaci o tom, zda vykonával funkci zapisovatele poprvé,
- 4) běžný účel budovy, ve které byla volební místnost umístěna (např. hospoda, škola, úřad, domov důchodců),

a to zvlášť pro okrsky č. 1 a 2.

Dále žádám o sdělení, kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 20.10. – 21.10.2017 a kolik z nich nebylo včas doručeno. Pro každý nedoručený volební průkaz uveďte, z jakého důvodu nebyl včas doručen.

Dále žádám o sdělení, kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby Prezidenta republiky konané v roce 2018 a kolik z nich nebylo včas doručeno. Pro každý nedoručený volební průkaz uveďte, z jakého důvodu nebyl včas doručen.

Odpověď:

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve dnech 20. - 21. 10. 2017

Okrsek 1 Struhařov

bod	funkce	věk	pohlaví	nominující politická strana	totožný předseda OVK u voleb do PSP 2013?	délka trvání pracovního poměru	vykonával zapisovatel funkci poprvé?
ad 1)	předseda OVK	44	Ž	-	Ano	-	-
ad 2)	člen	40	Ž	-	-	-	-
ad 2)	člen	42	Ž	-	-	-	-
ad 2)	člen	56	Ž	-	-	-	-
ad 2)	člen	68	Ž	-	-	-	-
ad 3)	zapisovatel	26	Ž	-	-	-	Ne
ad 4)	účel budovy - volební místnost	DOS					

vydané voličské průkazy pro	počet	z toho nebylo včas doručeno	z jakého důvodu nebyl včas doručen
volby do PSP 2017	0	-	-
volba prezidenta republiky 2018	2+10	-	-

Okrsek 2 - Skalice

bod	funkce	věk	pohlaví	nominující politická strana	totožný předseda OVK u voleb do PSP 2013?	délka trvání pracovního poměru	vykonával zapisovatel funkci poprvé?
ad 1)	předseda OVK	77	M	-	Ne	-	-
ad 2)	člen	64	Ž	-	-	-	-
ad 2)	člen	72	Ž	-	-	-	-
ad 3)	zapisovatel	47	M	-	-	-	Ne
ad 4)	účel budovy - volební místnost	Obecní domek					

vydané voličské průkazy pro	počet	z toho nebylo včas doručeno	z jakého důvodu nebyl včas doručen
volby do PSP 2017	2	-	-
volba prezidenta republiky 2018	2+4	-	-

S pozdravem

otisk razítka

Ing.Libor Matoušek
starosta